
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/166/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 9 maja 2025 r.  

w sprawie uzupełnienia składów Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 10, 12, 21, 30 

w mieście Słupsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członków Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Słupsk w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienione 

osoby: 

1. Maria Krystyna Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10, 

2. Beata Elżbieta Młynarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12, 

3. Marta Katarzyna Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12, 

4. Eugeniusz Zaborowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21, 

5. Agata Bujnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30. 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


